חוזה זה הינה רשות למגורים בחדר בלבד ובכפוף להוראות חוזה זה. כי הסטודנט לא
שילם ולא ישלם כל דמי מפתח בגין רשות זו, וכי לא יחולו על חוזה זה ו/או על ההרשאה

ודנט כל יחסי שוכר ומשכיר ו/או הוראות חוק הגנת הדייר )נוסח משולב( ו/או על הסט
או איזה חוק אחר שיבוא במקומו. 1972 -תשל"ב

תמורת ההרשאה שניתנה לסטודנט עפ"י חוזה זה ישלם הסטודנט למכללה שכר דירה .6

)להלן: "שכר . במעונות כמפורט בנספח א' הרצ"ב המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה

הדירה"(.

ההרשאה מטעם המכללה הניתנת בזה לסטודנט היא להשתמש במעונות אך ורק .7
)חל איסור הלנת אורחים במעונות המכללה(. כל שימוש לצורכי מגורים עבורו בלבד